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Swo2ybwnynrpinLu

Yuwwwl Swdwjuph pjnLgth GwUnLinubph uwnwpdwlu yeGpwpbpjug npuid
(02/01/18 - 30/09/18pp. cwdwluwwhwwnmywdh hwdwnp) huwq
Swptjwlu hwunmwnywd wiwlu Swptlwl G2undws wwlu Quuwnwgh
Annyuwdh
Snnh huitfwp CunwuJtup wjn pYnLd Cunwdtup wyn pYnLd CunwuJtup wjn pYnLd
Jupswywu dnunwjhu Jupswywu dnunuwjhu Jupswywu dnunuwyjhu|
NN Gywdnwwntuwyubpp (u.5+u.6) Jwiu Juiu (u.8+u.9) s pinLgt (u.11+u.12) pynughs pjnLgl:I
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
CLOUULLE BUUUNESUEN
1000 |(tinn 1100 + winn 1200+wnn 1,717,150.20| 1,566,128.30| 151,021.90| 1,866,486.80| 1,715,464.90| 151,021.90| 1,236,116.84| 1,196,403.84|  39,713.00
1300) wyn pyYnwt
1.3UNPYLN bU SNHPREN
1100 | 1110+ tnn 1120 + 7100 | 181,056.10| 181,056.10 x| 196,203.10| 196,203.10 x| 114,515.55| 114,515.55 X
wnnn 1130 + wninn 1150 +
wnnn 1160)  wjn pynLd”
1.1 Qnypwjhu hwpytp
1110 |wlpwnd gnuphg (inn 1111 | 7131 38,075.20|  38,075.20 X|  41,362.20|  41,362.20 X|  21,400.23|  21,400.23 X
+wnn 1112) wyn pynLU’
Qnypwhwpy hwdwjuplutph
1111 |{wnswlul nuinwoplbnnud 20,608.30|  20,608.30 x| 22,768.30| 22,768.30 x| 1420542 1420542 X
gunuynn 2Glptiph W
2huntpjnLuutinh hwdwn
3nnh hwny hwdwjuplutnh
1112 |Jwpswywl nwpwsplbpnid 17,466.90|  17,466.90 X| 18593.90| 18,593.90 X 7,194.80 7,194.80 X
qguuynn hnnh hwdwp
1120 | 12 Snupwihlhwnlbn wit | 2446 | 406 153.90|  106,153.90 x| 118,013.90| 118,013.90 x| 6582244 6582244 X
gnuphg  wjn pynLd
Qnypwhuwny
1121 |(hnfuwnpwdhgngUtinh 106,153.90| 106,153.90 X| 118,013.90| 118,013.90 X| 6582244 6582244 X
hwdwp
1.3 Uwpwupltph
ogunwagnpsdwl Ywd
1130 |annonLltnLpiwl 7145 28,127.00|  28,127.00 x| 28,127.00] 28,127.00 x| 18,351.00] 18,351.09 X
hpwywlwgdwu
pnyunynLpjwu ydéwputp
wjn pyYnLd”




1131

SGNUWUUWU TNLNPGY (TN
1132 + vinn 1135 + wnn,
1136 + \inn 1137 + ninn
1138 + \ninn 1139 + wnn,

71452

28,127.00

28,127.00

28,127.00

28,127.00

18,351.09

18,351.09

1132

4440 4+ innn 1444 4 innn

) SwWuW)upp tNnwWopnca
unp 2Guptinh,
2hunLpjnituutiph (UGpwnjw
ny hhduwywl)
2hbwnwnnijwl
(wnEnwnpdw)
penyunynLpjwu hwdwp (nnnn
1122 4+ 1innn 1224)  _nnha’

489.00

489.00

489.00

489.00

651.00

651.00

1133

wuw) Ihduwywu
2hunLpjntuutinh hwdwn

480.00

480.00

480.00

480.00

645.00

645.00

1134

wp) Ny hhduwywu
2hunLpjntuutinh hwdwn

9.00

9.00

9.00

9.00

6.00

6.00

1135

P) Swdwjupp qung.
wnwnpwbdpnwd 26LUptnh,
2hunipjniu-h,
pwnwpw2hUwywl wy
opjaywn-h yEpwywnnigdwl,
nLdtinugdwl,
JEpwywuqudw,

[RETaYa) aYRRIRTRRIRTRRTTH (RRIN]

222.00

222.00

222.00

222.00

96.00

96.00

1136

@) Swdwjuph Junswywl
wnwnpwbépnud 26Upknh,
2hunLpjnLuutinh,
pwnwpw2hbwywl wj|
opjGywnubph pwunJuwl
enynynLpjwl hwdwn

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

1137

1) 3wdwjUph tnwunwopnLy
nqtihg fudhgputiph W (Ywd)
Shuwpununh wpunwnpwuph
Jwdwnph, huy hwupwhu
uuunh opjGywnuGpNLU
nqtihg fudhgputiph W (Ywd)
Shuwpununh wpunwnpwuph
hpwgdwU pnynyniejwl

huulinn

13,876.00

13,876.00

13,876.00

13,876.00

9,141.30

9,141.30

1138

6) Iwdwjuph nwnwsépnLd
pwgopjw Jwbwnp
Ywaqdwytpwbinc
enynynLpjwl hwdwn

250.00

250.00

250.00

250.00

473.17

473.17




1139

q) Iwdwjuph nwnpwdpnLd
htnnwy Junbihph, ubndwé
puwywu Ywd
hEnnLywgyws Lwypwyhu
quaqtiph Jwupwdwfu
wnlinph YGnepnwd henny
Jwnbhph W (wd) ubnuwd
pUwywu Ywd
hGnnLywgywsd Lwypwihu
quwqbph W inGhubhyuwywl
hGnnLyutnph Jwdwnph
pniinunisiwl hwdwn

3,350.00

3,350.00

3,350.00

3,350.00

3,200.00

3,200.00

1140

E) Iwdwjuph tnwpwdpnLd
wnlinph, hwupwjhUu ubunh,
qywndwlph, 2whndny
fuwntnph W yhdwywpiwntph
Ywaqdwytpwdwu
opjywnltipp, pwnuhputipp
(uwnLuwutnp),
huwnwuwutbpp dwdp 24.00-
hg hGunn w2huwwntin
enynynLpjwl hwdwn

285.00

285.00

285.00

285.00

525.00

525.00

1141

p) Swdwpwnwpwjhu
ywunulutppu
hwdwwwwnwupuwu Gplewu
pwnuwph W pwnwpwhl
hwdwjuputph twpwdpnLd
puwnwuh yeunwuhubn
wwhGnL pnyunyncpjwu
hwdwn

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1142

©) 3wdwjuph twnwépnud
wnuwphU gnywagn
wnGnwnnGnL pnypnynLpjwl
hwdwp

6,500.00

6,500.00

6,500.00

6,500.00

1,995.12

1,995.12

1143

@) Iwdwjuph wnpfuhyhg

thwuwnwpnptnh
wwwbdtulbp

Unyuonhliwyutn
npwdwnpbnt hwdwn

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

2.00




1144

dw) Iwdwjuph LnwpwdpnLd
(Pwgwnnipjwdp pwNWIhU
hwdwjuplutnph) dwpnwuwnwp
wnwpunt (pwgwnnLpjwdp
GpenLnwjhU twpuhutiph)
SwnwyjnieinLtu
hpwywuwgubinc
pnyunynLejwu hwdwnp

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1145

dp) Rwuywpdtp
JGuiwnubphg
wwwnpwuwindwd hpbph
dwupwoéwhu wnnjwdwnph
pnywnyncejwl hwdwn

600.00

600.00

600.00

600.00

570.00

570.00

1147

dn) Iwdwjuph nwpwdpnLd
gwnuynn puwuncRubpnLd,
Unpwwyutpnd
inGhuuhywywu hGnnLyutph
Jwbwnph pnyunyncjuwl
hwdwn

260.00

260.00

260.00

260.00

290.00

290.00

1148

dt) Iwdwjuph lnwpwépnd
hwupwjhu uuunh
Ywagdwytpwdwl W
hpwgJdwU pnyunyncejwu
hwdwn

730.00

730.00

730.00

730.00

612.50

612.50

1149

dq) Iwjwunwlh
SwlpwwGunnLpjwu
hwdwjuputbph
wudwuncdutpp $hpdwjhu
wlyjwuncdubpnud
ogunwgnnpstn
enynynLpjwl hwdwn

800.00

800.00

800.00

800.00

500.00

500.00

1150

dt) Uj inbnwywl wnnpptp

750.00

750.00

750.00

750.00

280.00

280.00

1160

1.4 Uypwlplubph
Jwunwywnpwnpnudhg W
SwnuwyjnLpjnLuliph
dwuwnnigniuhg wy|
wwnuwnhp yswputip
wjn pynLd’

7146

8,700.00

8,700.00

8,700.00

8,700.00

8,941.80

8,941.80




1161

Swdwjuph pjnLet Ydwnynn
wEGwmwywl nnppkn (ninn

1162 + ninn 1163) wyn
pUNLU

8,700.00

8,700.00

8,700.00

8,700.00

8,941.80

8,941.80

1162

w) Rwnwpwg. ugnipjwl
wywnbnp gphwlgbing, nphwug
JwuhU pwnwpwghutphu
unyu. yywjwywu-,
pwnwpwgh. JugnLpejwu
wywnbpnd uwunwpywd
gpwnnid-nud
thnthnfuncpjnLu-p, (nugned.,
nLnnndutp YuuwnwpGine W
yGpwywug.
YJuwwygnipjwdp
Jywjwywu-p nwint hwdwn

2,700.00

2,700.00

2,700.00

2,700.00

2,296.50

2,296.50

1163

P) Cninwn. gpnuiuGhjuquenn
ynnuhg unwwp.
SwnwyncejnLl. Ywunwnbine,
Unwuwn. Ywpgny
Jwdbpwgywd
thwuwnwpnptnh
Unyuonphuwyutn twyne,
Uoqwé dwpuhuutph ynnuhg
gnpdwpputph bwhuwagodtn W
nhuncdubp Yuagutinc,
thwuwnwenptnh
wwuwndkuubp hwubint W

nnwughg pwnywsdpltin

nunt houhinn

6,000.00

6,000.00

6,000.00

6,000.00

6,645.30

6,645.30

1200

2. mucsSnNuuyuL
NUUUcLNNILEN (nnn
1210 + winn 1220 + wnn,
1230 + wnnn 1240 + wninn
1250 + wninn 1260) wjn
pUNLU”

7300

1,142,249.10

1,129,527.20

12,721.90

1,140,080.70

1,127,358.80

12,721.90

845,673.10

844,260.10

1,413.00

1250

2.5 Cupwghy Ukpphu
ww2unnuwywl
npwdwaunphubn® unwgywd
Ywnwywnpuwlu wy
dwwpnwyltiphg (wnnn
1251 + wnnn 1254 + ninn
1257 + winn 1258) nphg’

7331

1,129,527.20

1,129,527.20

1,127,358.80

1,127,358.80

844,260.10

844,260.10




1251

w) MGunwywl pjnLpbihg
dhuwluwlywu
hwdwhwnpprtgdwlu
uygpnilpny npwdwnnynn
nnwnwghwubn

1,112,189.40

1,112,189.40

1,110,282.40

1,110,282.40

832,711.80

832,711.80

1254

p) MGunwywl pjnLpbihg
wnpwdwnpynn wj|
nnunwghwubn (wnnn 1255 +
wnnn 1256) wjn pyncd

0.00

0.00

1,907.00

1,907.00

1,430.30

1,430.30

1255

pw) Iwdwjuph pnLpth
GYwUJnLinuGpp Ujwagtgunn’
33 opkuputph Yhpwpydwu
wpryntupnud hwdwjuph
pjnLpbh GYwUnunuGph
UnpnLuwnuph wGwnwjwu
Unnuhg thnfuhwwnnigynn
aniJuinubn

0.00

0.00

1,907.00

1,907.00

1,430.30

1,430.30

1257

) MEwmwywl pjnLpbihg
wnpwdwnpynn
Uwwwnwywyhu
hwwnywgnrdutn
(unLpytughwititin)

17,337.80

17,337.80

15,169.40

15,169.40

10,118.00

10,118.00

1258

n) 33 wy hwdwjuplutph
pnLpGUGnhg pupwghy
Swhuubph $huwliuwynpdwiu
Uwwwnwyny unwgynn
ww2unnuwywl
npwdwaunphutbp

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1260

2.6 Ywwhuwwy Ukpphu
ww2unnuwywl
npwdwaunphubn® unwgywd
Ywnwywnpuwlu wy
dwlwpnwyutiphg
1261 + wninn 1262)
pUNLU

(ninn
wjn

7332

12,721.90

12,721.90

12,721.90

12,721.90

1,413.00

1,413.00

1261

w) MGunwywu pjnLptihg
Yuwwhunwi dwhuutnh
dhuwluwynpdwl
LUywunwywihu
hwuwnlwgnLdutp
(unLpdGUughwtn)

12,721.90

12,721.90

12,721.90

12,721.90

1,413.00

1,413.00




1300

3. USL tuUuNrsuLr (nnn
1310 + winn 1320 + wnn,
1330 + wnnn 1340 + wninn
1350 + wninn 1360 + wnn
1370 + wnninn 1380 + wninn
1390) wyn pYnLU’

7400

393,845.00

255,545.00

138,300.00

530,203.00

391,903.00

138,300.00

275,928.19

237,628.19

38,300.00

1330

3.3 Qnuyph
JwpéwywnLpjntuhg
GywdnLwinubn (nnn 1331 +
wnnn 1332 + wnn 1333 +
wnnn 1334) wyn pynLy®

7415

194,327.50

194,327.50

199,527.50

199,527.50

124,746.43

124,746.43

1331

Swdwjuph
ubthwywuncpjnLu
hwdwpynn hnntph
JwnsdwywinLpjwu
Jwpbéwysdwnpubn

151,151.30

151,151.30

151,551.30

151,551.30

63,718.00

63,718.00

1333

Swdwjuph Jwnpswywl
nwnpwbdpnwd guiuynn
wbwnipywu W hwdwjuph
uGthwywunipywup
wwwnywunn hnnwdwubph
Jwnnigwuwwwnduwl
hpwyntuph nhdwg quliaynn

dwindwddwinubn

31,500.00

31,500.00

36,300.00

36,300.00

56,553.71

56,553.71

1334

Wi anteh
JwpdwywnLpejntuhg
UnLunpbp

11,676.20

11,676.20

11,676.20

11,676.20

4,474.72

4,474.72

1340

3.4 3wdwjuph pjnLpth
GUwUJnLuinubn wwpwupubph
Jwwnwlwnpwnpnwhg W
SwnwjnLpjnLultph
dwunnignudhg  (innn 1341 +
winnn 1342+ wnnn 1343) wjn
pUNLU

7421

7,297.50

7,297.50

7,297.50

7,297.50

4,497.30

4,497.30

1342

MGwnnLjwl Ynnuhg
wnbnwywu
hupbuwywnwywpdwu
dwnuhuutGphu
wwuindhpwyywsd
lhwgnpnijnLluubph
hpwywlwgdwu dwhuubph
Phuwluwynpdwl hwdwn
wGunwywu pnLpbhg
uwnnwaunn Jhonaltn

7,297.50

7,297.50

7,297.50

7,297.50

4,497.30

4,497.30




1350

3.5 dwnswywu qwuandutn
(innn 1351 + wnnnn 1352)
win pUnL”

7422

5,720.00

5,720.00

136,878.00

136,878.00

81,833.96

81,833.96

1351

Stnwywl Yswpltn

720.00

720.00

131,878.00

131,878.00

75,709.71

75,709.71

1352

Swdwjuph Jwnswywl
nwnpwbdpnud hupuwywd
Jwnnigywd 26uptnh,
2hunrpjnculnh
onhuwywuwgdwl hwdwn
Jdwputn

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

6,124.25

6,124.25

1360

3.6 UnLuinptip wnnydbphg,
wnnLqwlpubphg (wnnn 1361 +
wnnn 1362+wnn 1363) wjn
pUNLU”

7431

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

8,047.00

8,047.00

1361

Jwpswywl
hpwywhuwhunnwdutph
hwdwp nGnwywu
huplwywnwdwpdwu
dwndhlutiph Ynnuhg
wwunwuhuwluwwnyncejwu

uhgngltiph Uhpwnnidhg
GUwuUnLwinutn

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

8,047.00

8,047.00

1370

3.7 Cupwghy ny
ww2unnuwywu
npwdwaunphubp (Lnnn 1371
+wnn 1372)  wyn pyncd

7441

44,000.00

44,000.00

44,000.00

44,000.00

18,000.00

18,000.00

1372

dhg. wua. b uad.
Uyhpwptin-hg hwdwjupht,
Jbpg. GUp. pjnLp. hhuu.
wnlophud. wug. gniyph
(hhdu. Uhgng Ywd ny UnLp.
wywnhy shwnhu.)hpwg-hg
W npwd. vhg-hg pup. dSwhuu-
h $huwlu. hwdwn
hwdwjuph pjnLet unwg.
Uncuinp” inpwid. ubinp.
wnpintn-ha

44,000.00

44,000.00

44,000.00

44,000.00

18,000.00

18,000.00

1380

3.8 Ywwhuwwy ny
ww2unnuwywl
npwdwaunphuGp  (nnn
1381 + wnn 1382) wjn
pUnLd’

7442

138,300.00

138,300.00

138,300.00

138,300.00

38,300.00

38,300.00




1382

Udhp, dwnwlg. hpwd-ny
dhag. wléb. L uquwybpw-
hg hwd-hu, ytpghuhu Gup.
pjnLp. hhuu. tuophu.
wlgwé gnuph (hhdu. dhy.
Ywd ny UjnLp. wywn. shwun.)
hpwg-hg W npwd. uhg-hg
Ywuw. dwhuu. hpwywuwg.
hwdwn hwd. pjnLpt uwn.
JnLuinptin® wnnpwd. UGpphu

uinnini n-ha

138,300.00

138,300.00

138,300.00

138,300.00

38,300.00

38,300.00

1390

3.9 Uy Gywdnuinutp (innn
1391 + ninn 1392 + wnn,
1393) win pUnLd”

7452

200.00

0.00

200.00

200.00

0.00

503.50

503.50

0.00

1393

Onbupny W hpwywyw wy
wywntpny uwhdwuywé
hwdwjuph pjnLpth
UnLinpwgpdwl Gupwyw wy)
GUwdnLwinutn

200.00

0.00

200.00

200.00

0.00

503.50

503.50

0.00
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